Tais documentos foram autenticados pela mesa e arquivados na Companhia 
como Doc. nº 01, e deverão ser submetidos à Assembleia Geral Ordinária de acionistas da 
Companhia para aprovação; 5.2. Foi aprovada a destinação do lucro líquido do exercício 
encerrado em 31 de dezembro de 2024, no valor de R$ 15.468.718,61 (quinze milhões, 
quatrocentos e sessenta e oito mil, setecentos e dezoito reais e sessenta e um centavos), 
que deverá ser submetida à Assembleia Geral Ordinária de acionistas da Companhia para 
aprovação, sendo que a Companhia não constituirá reserva legal, tendo em vista que já 
atingiu o limite máximo previsto na legislação, conforme artigo 193, §§ 1º e 2º da lei 6404/76; 
(i) R$ 3.867.179,65 (três milhões, oitocentos e sessenta e sete mil, cento e setenta e nove 
reais e sessenta e cinco centavos) equivalente a 25% do lucro líquido do exercício, para 
distribuição de dividendos obrigatórios referentes à 2024, conforme artigo 19 do estatuto 
social da Companhia, os quais serão distribuídos conforme deliberação da Assembleia Geral 
de acionistas da Companhia; e (ii) R$ 11.601.538,96 (onze milhões, seiscentos e um mil, 
quinhentos e trinta e oito reais e noventa e seis centavos) destinados para distribuição adicio-
nal aos dividendos obrigatórios, que serão distribuídos conforme deliberação da Assembleia 
Geral de acionistas da Companhia; 5.3. Foi aprovada a convocação de Assembleia Geral 
Ordinária e Extraordinária da Companhia para o dia 30 de abril de 2025, às 15:30 horas, no